PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от 22.02.2011 года                                                                                   № 5
Об        утверждении       комплексной

градостроительной   документации   в

составе:  Генеральный  план   поселка

Пржевальское  Демидовского  района

Смоленской      области    и    Правила

землепользования       и        застройки

Пржевальского городского поселения

Демидовского    района    Смоленской

области

          В соответствии со статьей  24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 7 Устава Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  комплексную градостроительную  документацию в составе: Генеральный план поселка Пржевальское Демидовского района Смоленской области и Правила землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, разработанную ООО Проектным институтом «Смоленскагропромпроект» (г. Смоленск)  (прилагается).

2.  Решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                    М.В. Бардашевич